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ПРЕДЛОГ БУЏЕТ ЗА 2019 ГОДИНА

3.340.000.000
1.557.000.000

590.000.000
310.000.000
287.000.000
123.000.000

84.210.000

ЖЕЛЕЗНИЦИ 

ГАСИФИКАЦИЈА

КАНАЛИЗАЦИИ И ВОДОВОДИ ПРЕКУ ЕИБ

ИЗГРАДБА НА СОЦИЈАЛНИ СТАНОВИ

ВОДОВОДИ ПРЕКУ КФВ

ПРОЕКТ ЗА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА 

АВИОЛИНИИ

7,2
милијарди

денари
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ДЕЛНИЦА
КУМАНОВО-БЕЉАКОВЦЕ

ЗАБРЗУВАЊЕ НА ГРАДБАТА 

ДЕЛНИЦА
БЕЉАКОВЦЕ-КРИВА ПАЛАНКА

ОТПОЧНУВАЊЕ НА ИЗГРАДБА милиjарди денари2 ПОВИСОК БУЏЕТ

ИЗГРАДБА НА ЖЕЛЕЗНИЦАТА НА КОРИДОР 8
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ГАСОВОД

ЗАБРЗУВАЊЕ НА ИЗГРАДБАТА милиjарда денари1.1 ПОВИСОК БУЏЕТ

ИЗГРАДБА НА ГАСОВОДНАТА МРЕЖА 
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ИЗГРАДБА НА КАНАЛИЗАЦИИ И ВОДОВОДНА МРЕЖА 

ИЗГРАДБА НА КАНАЛИЗАЦИИ
И ВОДОВОДИ ПРЕКУ ЕИБ

ПОВИСОК БУЏЕТ225
милиони денари

ИЗГРАДБА НА ВОДОВОДНА МРЕЖА 
ВО ГЕВГЕЛИЈА, ГОСТИВАР И КАВАДАРЦИ
ПРЕКУ КФВ

ПОВИСОК БУЏЕТ252
милиони денари
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84 милиони денари ЗА ЕВТИНИ АВИОЛИНИИ

Во тек е постапка за објава на 
ТРЕТ ПОВИК ЗА СУБВЕНЦИИ ЗА 
АВИОКОМПАНИИ
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КОНТИНУИРАНА ИЗГРАДБА 
НА ЖЕЛЕЗНИЧКАТА ПРУГА 

НА КОРИДОР 8

ИЗГРАДБА НА ГАСОВОДНАТА 
МРЕЖА, КАНАЛИЗАЦИИ И 

ВОДОВОДИ НИЗ ДРЖАВАТА

ИЗГРАДБА НА 
ЛОКАЛНИ ПАТИШТА

ВОВЕДУВАЊЕ НА ЕВТИНИ 
АВИОЛИНИИ

ИНФРАСТРУКТУРА ЗА ПОВРЗУВАЊЕ 
СО РЕГИОНОТ И СО ЕУ
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